Красноярский край

Ермаковский район

Разъезженский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 10  мая  2006                              с. Разъезжее                     № 9 – 38 р
О внесении изменений в решение Совета
Депутатов  № 07-27 от 24.01.2006 г

«Положение об оплате труда работников

бюджетной сферы администрации

Муниципального образования

«Разъезженский сельсовет»

На основании статьи ​  7    Устава  МО «Разъезженский сельсовет»
сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение( межразрядные тарифные коэффициенты) к  п 2.5  решения Совета Депутатов  № 07-27 от 24.01.2006 г «Положение об оплате труда работников бюджетной сферы администрации Муниципального образования «Разъезженский сельсовет» (Согласно приложения)
2. Решение  вступает  в  силу   с 1 мая 2006г.
Глава
МО «Разъезженский сельсовет»                                Г. Г. Челтыгмашев
Межразрядные  тарифные  коэффициенты
Единой тарифной сетки по оплате труда работников  бюджетной сферы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	4,5

PAGE
3